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Merknader:

p Bare for påstigning.

K NSB NSB NSB NSB NSB KOMFORT er en egen avdeling for deg som vil ha det litt bedre når du reiser med NSB Regiontog.
For et tillegg på 75 kroner får du kaffe, te, et utvalg av dagens aviser og strøm til PC.

S NSBNSBNSBNSBNSB STILLE hvor du kan slappe av i rolige omgivelser.
Mobiltelefoner, musikk og radio skal være avslått.

o NSBNSBNSBNSBNSB MENY Automat hvor det finnes varme og kalde drikker, sjokolade, snacks og en liten matbit.

U Reserverbar rullestolplass.

Det må legges inn en tidsmargin på minst 30 minutter  ved bytte fra tog  til andre  kollektive transportmidler.
Ved reise på strekningene Oslo S-Trondheim/Bergen/Stavanger og Trondheim-Bodø, må tidsmarginen være på minimum 1 time.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 139 stopper også ved Ås kl. 0026, Vestby kl. 0032, Sonsveien kl. 0038 og Kambo kl. 0042.

01 Oslo S–Halden–Göteborg
Mandag–fredag

Tog nr 101/391 103 105 107 109 111 113/395 115 117 119 121 123 125 127/399
o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1530 1600 1632 1700 1800
Ski 0723p 0822p 0922p 1022p 1122p 1222p 1322p 1422p 1522p     | 1623p     | 1722p 1822p
Moss 0744 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543     | 1644     | 1743 1843
Rygge 0751 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550     | 1651 1720 1750 1850
Råde 0757 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1624 1657 1726 1756 1856
Fredrikstad 0810 0910 1009 1109 1209 1309 1410 1509 1609 1637 1711 1739 1809 1909
Sarpsborg 0825 0925 1024 1124 1224 1324 1425 1523 1623 1653 1725 1753 1823 1924
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0845 0945 1044 1144 1244 1344 1445 1543 1643 1719 1746 1818 1843 1944
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0851 1450 1953
Ed 0928 1527 2031
Öxnered 1005 1605 2108
Trollhättan 1011 1611 2114
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 1055 1653 2204

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 2.-4.4. 2.-4.4.
30.4. 30.4.
18.5. 18.5.

Rutetider for 5.4.,6.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Tog nr 129 131 133 135 139
o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K S K S K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1900 2000 2100 2200 2359
Ski 1922p 2022p 2122p 2222p 0021
Moss 1943 2043 2143 2243 0050
Rygge 1950 2050 2150 2250 0057
Råde 1956 2056 2156 2256 0103
Fredrikstad 2010 2109 2209 2309 0117
Sarpsborg 2025 2125 2223 2323 0130
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 2045 2145 2243 2343 0150
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden
Ed
Öxnered
Trollhättan
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:
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01 Oslo S–Halden–Göteborg
Søndag samt 25.12., 26.12., 1.1., 17.4., 18.4., 19.4., 21.4., 1.5., 17.5., 29.5. og 9.6. Se oversikt over innstilte tog nederst i

Tog nr 105 109 113/395 117 125 127/399 129 131 133 135 139
o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K   S K S K S K S K S K S K S K  S K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0900 1100 1300 1500 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2359
Ski 0922p 1122p 1322p 1522p 1722p 1822p 1922p 2022p 2122p 2222p 0021
Moss 0943 1143 1343 1543 1743 1843 1943 2043 2143 2243 0050
Rygge 0950 1150 1350 1550 1750 1850 1950 2050  2150 2250 0057
Råde 0956 1156 1356 1556 1756 1856 1956 2056 2156 2256 0103
Fredrikstad 1009 1209 1410 1609 1809 1909 2010 2109 2209 2309 0117
Sarpsborg 1024 1224 1425 1623 1823 1924 2025 2125 2223 2323 0130
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1044 1244 1445 1643 1843 1944 2045 2145 2243 2343 0150
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1450 1953
Ed 1527 2031
Öxnered 1605 2108
Trollhättan 1611 2114
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 1653 2204

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 5.-8.4. 5.-8.4.
27.5. 27.5.

samt 12.4., 17.5. og 31.5.     Rutetider for 28.12., 11.4., 16.5. og 30.5., se rutetabell for lørdag.
Rutetider for 5.4.,6.4.,7.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

01 Oslo S–Halden–Göteborg
Lørdag Rutetider for 19.4. og 17.5., se rutetabell for søndag.

Tog nr 103 105/393 107 109 111 113 115 117 125/397 129 133 139
o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K S K S K S K S K S K  S K S K S K S K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1700 1900 2100 2359
Ski 0822p 0922p 1022p 1122p 1222p 1322p 1422p 1522p 1722p 1922p 2122p 0021
Moss 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1743 1943 2143 0050
Rygge 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1750 1950 2150 0057
Råde 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1756 1956 2156 0103
Fredrikstad 0910 1009 1109 1209 1309 1410 1509 1609 1809 2010 2209 0117
Sarpsborg 0925 1024 1124 1224 1324 1425 1523 1623 1823 2025 2223 0130
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0945 1044 1144 1244 1344 1445 1543 1643 1843 2045 2243 0150
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1048 1848
Ed 1126 1925
Öxnered 1203 2005
Trollhättan 1209 2012
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 1250 2054

Rutetider for 7.4. se rutetabell for søndag.
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Tog nr 394/124 126 128 130 132 398/134 136
o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K S K S K S K S K
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 1244 1748
Trollhättan 1326 1831
Öxnered 1333 1837
Ed 1411 1915
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1447 1951
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100
Sarpsborg 1521 1621 1723 1821 1922 2023 2123
Fredrikstad 1535 1635 1737 1835 1936 2037 2137
Råde 1547 1647 1749 1847 1948 2049 2149
Rygge 1552 1652 1754 1853 1954 2054 2154
Moss 1601 1701 1803 1903 2003 2103 2203
Ski 1623 1723 1823 1923 2023 2123 2223
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:

01 Göteborg–Halden–Oslo S
Mandag–fredag

Tog nr 100 102 104 106 108 110 390/112 114 116 118 120 122
o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S  K S  K  S K  S K  S K S K S K S K S K S K  S K
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 0645
Trollhättan 0727
Öxnered 0735
Ed 0812
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0848
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0500 0532 0558 0632 0658 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400
Sarpsborg 0523 0553 0620 0652 0720 0822 0923 1022 1122 1222 1322 1423
Fredrikstad 0537 0607 0634 0706 0734 0836 0937 1037 1137 1237 1337 1437
Råde 0549 0619 0646 0718 0746 0848 0949 1049 1149 1249 1349 1449
Rygge 0554 0624 0652 0723 0752 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454
Moss 0603 0633 0701 0732 0801 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503
Ski 0623 0653 0723     | 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0645 0715 0745 0815 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 2.-4.4. 2.-4.4.
30.4. 30.4.
18.5. 18.5.

Rutetider for 5.4.,6.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Merknader:
K NSB NSB NSB NSB NSB KOMFORT er en egen avdeling for deg som vil ha det litt bedre når du reiser med NSB Regiontog.

For et tillegg på 75 kroner får du kaffe, te, et utvalg av dagens aviser og strøm til PC.
S NSBNSBNSBNSBNSB STILLE hvor du kan slappe av i rolige omgivelser.

Mobiltelefoner, musikk og radio skal være avslått.
o NSBNSBNSBNSBNSB MENY Automat hvor det finnes varme og kalde drikker, sjokolade, snacks og en liten matbit.

U Reserverbar rullestolplass.

Det må legges inn en tidsmargin på minst 30 minutter  ved bytte fra tog  til andre  kollektive transportmidler.
Ved reise på strekningene Oslo S-Trondheim/Bergen/Stavanger og
Trondheim-Bodø, må tidsmarginen være på minimum 1 time.
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samt 12.4., 17.5. og 31.5.     Rutetider for 28.12., 11.4., 16.5. og 30.5., se rutetabell for lørdag.

01 Göteborg–Halden–Oslo S
Søndag

Tog nr 108 112 116 120 394/124 126 128 130 132 398/134 136
o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 1244 1748
Trollhättan 1326 1831
Öxnered 1333 1837
Ed 1411 1915
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1447 1951
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0658 0900 1100 1300 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100
Sarpsborg 0720 0923 1122 1322 1521 1621 1723 1821 1922 2023 2123
Fredrikstad 0734 0937 1137 1337 1535 1635 1737 1835 1936 2037 2137
Råde 0746 0949 1149 1349 1547 1647 1749 1847 1948 2049 2149
Rygge 0752 0954 1154 1354 1552 1652 1754 1853 1954 2054 2154
Moss 0801 1003 1203 1403 1601 1701 1803 1903 2003 2103 2203
Ski 0823 1023 1223 1423 1623 1723 1823 1923 2023 2123 2223
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0845 1045 1245 1445 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 5.-8.4. 5.-8.4.
27.5. 27.5.

Rutetider for 5.4.,6.4.,7.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

01 Göteborg–Halden–Oslo S
Lørdag Rutetider for 19.4. og 17.5., se rutetabell for søndag.

Tog nr 104 108 110 112 114 392/116 118 120 124 128 396/132 136
o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U o U

07.01.07-16.06.07 S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K S K
GöteborgGöteborgGöteborgGöteborgGöteborg 0839 1640
Trollhättan 0921 1722
Öxnered 0928 1728
Ed 1006 1807
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1042 1845
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0558 0658 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1500 1700 1900 2100
Sarpsborg 0620 0720 0822 0923 1022 1122 1222 1322 1521 1723 1922 2123
Fredrikstad 0634 0734 0836 0937 1037 1137 1237 1337 1535 1737 1936 2137
Råde 0646 0746 0848 0949 1049 1149 1249 1349 1547 1749 1948 2149
Rygge 0652 0752 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1552 1754 1954 2154
Moss 0701 0801 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1601 1803 2003 2203
Ski 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1623 1823 2023 2223
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1645 1845 2045 2245

Rutetider for 7.4. se rutetabell for søndag.


